Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
«30» ноября   2016г.                                                                                   № 113
О проекте  решения Думы Бузыкановского муниципального образования «О  бюджете Бузыкановского муниципального образования   на 2017 год  и плановый период 2018-2019 годов».

 Рассмотрев материалы представленные администрацией  Бузыкановского муниципального образования по проекту бюджета Бузыкановского муниципального образования на 2017 г. и плановый период 2018-2019 г.г., в  соответствии   ст.ст. 171, 184.1,185, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации;  проектом  Закона  Иркутской  области  « Об  областном  бюджете  на  2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.», ст. 31, 47, 56, 60, 61, 62  Устава  Бузыкановского муниципального  образования,  Положением  о  бюджетном  процессе  в Бузыкановском муниципальном  образовании», Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Опубликовать прилагаемый проект решения Думы Бузыкановского муниципального образования «О бюджете Бузыкановского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования.
2. Установить, что предложения по проекту решения направляются в администрацию Бузыкановского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Школьная 1, тел.  8(39563) 9-25-46.
3. Администрации Бузыкановского муниципального образования, по истечении 30 дней со дня официального опубликования проекта решения,  30 декабря 2016 года провести публичные слушания по проекту решения Думы Бузыкановского муниципального образования «О бюджете Бузыкановского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» в здании администрации Бузыкановского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Школьная,1, тел.  8(39563) 9-25-46.
Начало публичных слушаний- 10.00 часов местного времени.
4. Администрации Бузыкановского муниципального образования по результатам публичных слушаний провести анализ поступивших предложений и представить его на очередное заседание Думы.

Глава Бузыкановского  муниципального образования,
Председатель Думы Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков